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	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                                                                              

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.   Березовка


« 20 » апреля  2016 г.







№ 179
Об утверждении отчета «Об исполнении 
Бюджета поселка Березовка за 1 квартал  2016 года»
                  В соответствии  с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом поселка Березовка, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении «Бюджета поселка Березовка  Березовского района  Красноярского края за 1 квартал  2016 года» согласно приложению № 1-3.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете    « Пригород».

          Глава поселка                                                             С.А.Суслов
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
	
	
	
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	КОДЫ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0503117
	

	
	
	
	
	на 1
	апреля
	201 6
	г.
	
	Дата
	20.04.2016
	

	Наименование органа, организующего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	исполнение бюджета    Администрация поселка Березовка Березовского района
	
	по ОКПО
	04093702
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование публично-правового образовани
	
	
	
	
	
	
	
	
	по ОКТМО
	04605151
	

	Периодичность: квартальная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Единица измерения: руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	383
	

	
	
	
	1. Доходы бюджета ( приложение №1)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код
	Код дохода по КД
	
	Утвержденные
	
	
	Исполнено по
	Примечания
	

	
	
	стро-
	
	
	
	
	
	бюджетные
	
	
	
	бюджету поселения
	
	

	
	
	ки
	
	
	
	
	
	назначения
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	
	
	
	
	5
	6
	

	Доходы бюджета - всего
	010
	
	
	х
	
	75 341 157,72
	
	
	
	12465086,85
	62876070,87
	

	Налог на доходы НДФЛ
	182
	101 02000 01 0000 110
	
	22 663 000,00
	
	
	
	
	5162154,84
	17500845,16
	

	Налог на доходы физических
	182
	10102010 01 0000 110
	
	22 100 000,00
	
	
	
	
	5124809,77
	16975190,23
	

	лиц с доходов, источником ко-
	182
	10102010 01 1000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	торых является налоговый агент
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налог на доходы физ.лиц
	182
	10102020 01 0000 110
	
	435 000,00
	
	
	
	
	31453,33
	403546,67
	

	с доходов, полученных от
	182
	10102020 01 1000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	осуществления ИП, нотариусо
	182
	10102020 01 2000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	182
	10102020 01 3000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налог на доходы физ.лиц
	182
	10102030 01 0000 110
	
	128 000,00
	
	
	
	
	5891,74
	122108,26
	

	с доходов, полученных физ.лицами
	182
	10102030 01 1000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в соответствии со ст.  228 НК РФ
	182
	10102030 01 2000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	182
	10102030 01 3000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоги на товары( работы,
	
	103
	00000 00 0000 000
	
	606700,00
	
	
	
	
	123757,00
	482943,00
	

	услуги)
	182
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Акцизы по подакцизным
	182
	103 02000 01 0000 110
	
	606700,00
	
	
	
	
	123757,00
	
	

	товарам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	482943,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоги на совокупный
	182
	10503000 01 0000 110
	
	253000,00
	
	
	
	
	116543,24
	136456,76
	

	доход ( ЕСХН)
	182
	10503010 01 1000 110
	
	253000,00
	
	
	
	
	116543,24
	136456,76
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоги на имущество
	182
	10600000 13 0000 110
	
	24360000,00
	
	
	
	
	3895357,10
	20464642,90
	

	Налог на имущество
	182
	10601030 13 0000 110
	
	2800000,00
	
	
	
	
	244712,51
	2555287,49
	

	физических лиц
	182
	10601030 13 1000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	зачисляемый в бюджеты
	182
	10601030 13 2000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	городских поселений
	182
	10601030 13 4000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Земельный налог
	
	
	
	
	
	
	21560000,00
	
	
	
	
	3650644,59
	17909355,41
	

	Земельный налог с физ-ских
	182
	106 06043 13 0000 110
	
	9700000,00
	
	
	
	
	938878,25
	8761121,75
	

	лиц, обладающих земельным
	182
	10606043 13 1000 110
	
	9700000,00
	
	
	
	
	938878,25
	8761121,75
	

	участком в границах городски
	182
	106 06043 13 2000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	поселений
	182
	106 06043 13 3000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Земельный налог
	182
	106 06033 13 0000 110
	
	11860000,00
	
	
	
	
	2711766,34
	9148233,66
	

	с организаций , обладающих
	182
	106 06033 13 1000 110
	
	11860000,00
	
	
	
	
	2711766,34
	9148233,66
	

	зем.участком, расположенных
	182
	106 06033 13 2000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в границах городских
	182
	106 06033 13 3000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	поселений
	
	106 06033 13 4000 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Земельный по
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обстоятельствам до
	182
	109 04053 1000 00 110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.01.2006
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Доходы от перечисления
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	части прибыли, остающейся
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	после уплаты налогов и иных
	018
	111 07015 13 1000 120
	500,00
	0,00
	500,00
	

	платежей МУП, созданных
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	городскими поселениями
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доходы от использования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	имущества находящегося в
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	государственной,
	115
	111 05013 13 1000 120
	10500000,00
	2105394,92
	8394605,08
	

	муниципальной
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	собственности
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доходы от сдачи в аренду
	018
	111 09045 13 1000 120
	700000,00
	0,00
	700000,00
	

	имущества , составляющего
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	казну городских поселений
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доходы от продажи
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	земельных участков,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	государственная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	собственность не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	разграничена
	115
	114 06013 13
	0000
	430
	1500000,00
	122831,90
	1377168,10
	

	Безвозмездные поступления
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	от других бюджетов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	14757957,72
	939047,85
	13818909,87
	

	Дотация бюджетам субъектов
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РФ
	018
	202 01001 13 0000 151
	3592582,00
	898131,00
	2694451,00
	

	Межбюдж.трансферты
	018
	202 04999 13 0000151
	11093900,00
	0,00
	11093900,00
	

	Прочие безвозмезные
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	поступления
	018
	202 03024 13 0001 151
	71475,72
	17991,0
	53484,72
	

	Доходы бюджетов городских
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	поселений от возврата
	018
	218
	05010 13 0000 151
	0
	22925,85
	22925,85
	

	остатков субсидий ,
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	субвенций
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие поступления от
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	денежных взысканий,сумм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ущерба
	018
	116 90050 13 0000 140
	0
	0
	0,00
	

	Прочие неналоговые доходы
	018
	117 05050 13 0000 180
	0
	0
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО Доходы бюджета
	
	
	
	
	
	75341157,72
	12465086,85
	62876070,87
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2. Расходы бюджета приложение  № 2
	Наименование показателя
	Код
	Код расхода
	Утвержденные
	Исполнено по
	Неисполненные
	

	
	стро-
	по ЦСР, ВР
	бюджетные
	бюджету
	назначения бюджета
	

	
	ки
	
	назначения бюджета
	городского
	городского поселения
	

	
	
	
	городского поселения
	поселения
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Расходы бюджета- всего
	200
	х
	75 341 127,72
	11291301,74
	64049825,98
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	Функционирование высшего
	
	
	
	
	
	

	должностного лица субъекта
	
	
	
	
	
	

	РФ и муниципального
	
	
	
	
	
	

	образования
	0102
	8510080210
	841 063,00
	203580,76
	637482,24
	

	Глава поселка
	0102
	121
	645 978,00
	158716,80
	487261,20
	

	
	0102
	129
	195 085,00
	44863,96
	150221,04
	

	Функционирование
	
	
	
	
	
	

	поселкового Совета депутатов
	0103
	8110080240
	91 966,00
	
	91966,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	0103
	240
	91 966,00
	0,00
	91966,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	Передача полномочий
	
	
	
	
	
	

	контрольно-счетному органу
	
	
	
	
	
	

	Березовского района
	0103
	8110080250
	264955,0
	0
	264955,0
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	0103
	530
	264955,0
	0
	264955,00
	

	Функционирование местных
	
	
	
	
	
	

	администраций
	0104
	8510080230
	11175500,00
	2434384,24
	8741115,76
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Руководство и выполнение
	
	
	
	
	
	

	функций органами местного
	
	
	
	
	
	

	самоуправления
	
	110
	1033031,00
	245739,50
	787291,50
	

	
	
	111
	793419,00
	190767,56
	602651,44
	

	
	
	119
	239612,00
	54971,94
	184640,06
	

	
	
	120
	6734792,00
	1610592,13
	5124199,87
	

	
	
	121
	5171115,00
	1252540,67
	3918574,33
	

	
	
	122
	2000,00
	360,00
	1640,00
	

	
	
	129
	1561677,00
	357691,46
	1203985,54
	

	
	
	240
	3362247,50
	537623,11
	2824624,39
	

	
	
	244
	3362247,50
	537623,11
	2824624,39
	

	
	
	800
	45429,50
	40429,50
	5000,00
	

	
	
	830
	30000,00
	30000,00
	0,00
	

	
	
	831
	30000,00
	30000,00
	0,00
	

	
	
	850
	15429,50
	10429,50
	5000,00
	

	
	
	852
	5000,00
	0,00
	5000,00
	

	
	
	853
	10429,50
	10429,50
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	Передача полномочий по
	
	
	
	
	
	

	муниципальному земельному
	
	8510080280
	295800,00
	0,00
	295800,00
	

	контролю
	0104
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	540
	295800,00
	0,00
	295800,00
	

	Обеспечение проведение
	
	
	
	
	
	

	выборов и референдумов
	0107
	8510081030
	424456,00
	
	424456,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	Резервный фонд органов
	
	
	
	
	
	

	местного самоуправления
	0111
	8510080110
	390000,00
	0
	390000,00
	

	
	
	870
	390000,00
	0,00
	390000,00
	

	
	
	
	
	
	
	

	Гос полномочия по созданию и
	
	
	
	
	
	

	обеспечению деятельности
	
	
	
	
	
	

	адм.комиссий
	0113
	8510085140
	71475,72
	0,00
	71475,72
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	244
	71475,72
	0,00
	71475,72
	

	МКУ " Централизованная
	
	
	
	
	
	
	

	бухгалтерия м.о.поселок
	
	0113
	8610080620
	2390000,00
	593198,98
	1796801,02
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Обеспечение деятельности
	(
	
	
	
	
	
	

	оказание услуг)
	
	
	111
	1820927,00
	454270,72
	1366656,28
	

	подведомственных
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	учреждений
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	119
	549920,00
	138928,26
	410991,74
	

	
	
	
	244
	19153,00
	0,00
	19153,00
	

	М.П.Профилактика
	
	
	
	
	
	
	

	терроризма и экстремизма"
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0113
	0790080070
	25000,00
	0
	25000,00
	

	
	
	
	244
	25000,00
	0
	25000,00
	

	М.П. Повышение качества
	
	
	
	
	
	
	

	жизни и прочие мероприятия
	
	
	
	
	
	

	на территории поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка Противопожарные
	
	
	
	
	
	

	мероприятия "
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	0310
	0790080010
	400000,00
	0,00
	400000,00
	

	
	
	
	244
	400000,00
	0
	400000,00
	

	М.П. Повышение качества
	
	
	
	
	
	
	

	жизни и прочие мероприятия
	
	
	
	
	
	

	на территории поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка
	
	0409
	0720000000
	19994600,00
	134550,32
	19860049,68
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	п/п " Дороги поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка"
	
	
	244
	19994600,00
	134550,32
	19860049,68
	

	Другие вопросы в области нац.
	
	
	
	
	
	

	экономики
	
	0412
	8510081040
	381541,40
	0,00
	381541,40
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятия  по
	
	
	
	
	
	
	

	землеустройству,
	
	
	
	
	
	
	

	землепользованию
	
	0412
	244
	381541,40
	0,00
	381541,40
	

	М.П. Повышение качества
	
	
	
	
	
	
	

	жизни и прочие мероприятия
	
	
	
	
	
	

	на территории поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка
	
	0500
	0710000000
	12569112,00
	1992247,33
	10576864,67
	

	п/п Благоустройство поселка
	
	
	
	
	
	

	Березовка"
	
	0503
	0710080000
	12569112,00
	1992247,33
	10576864,67
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	М.П. "Культура поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка"
	
	0801
	0800000000
	14880000,00
	3573340,11
	11306659,89
	

	М.П. "Культура поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка"
	
	
	611
	14880000,00
	3573340,11
	11306659,89
	

	Материальная помощь
	
	
	
	
	
	
	

	Разовые выплаты
	
	1003
	8510080300
	
	
	
	

	гражданам
	
	
	
	110000,00
	110000,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Передача полномочий по
	
	
	
	
	
	
	

	признанию граждан
	
	
	
	
	
	
	

	малоимущими
	
	1006
	8510080250
	97658,60
	0,00
	97658,60
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	М.П. Содействие развитию
	
	
	
	
	
	
	

	физической культуры и
	
	
	
	
	
	
	

	спорта"
	
	1100
	0900000000
	9948000,00
	2250000,00
	7698000,00
	

	
	
	
	621
	9948000,00
	2250000,00
	7698000,00
	

	М.П.Молодежь поселка
	
	
	
	
	
	
	

	Березовка в 21 веке (трудовой
	
	
	
	
	
	

	отряд)
	
	0707
	621
	990000,00
	0,00
	990000,00
	

	ИТОГО РАСХОДЫ
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Приложение №3
3. Источники финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование показателя
	Код
	Код источника
	Утвержденные
	Исполнено по бюджету
	

	
	стро-
	финансирования
	бюджетные
	городского поселения
	

	
	ки
	по КИВФ, КИВнФ
	назначения бюджета
	
	

	
	
	
	городского поселения
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	Источники финансирования
	
	
	
	
	

	дефицита бюджетов - всего
	
	000 00000 00 0000 000
	2300000,0
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	

	источники внутреннего
	
	
	
	
	

	финансирования бюджетов
	
	
	
	
	

	городских поселений
	
	01 06 00 00 00 0000 000
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Бюджетные кредиты, пред-ые
	
	01 06 08 00 00 0000 000
	2300000,0
	
	

	Возврат бюджетных кредитов
	
	01 06 08 00 13 0000 640
	
	
	

	Изменение остатков средств
	
	01 05 00 00 00 0000 000
	
	
	

	на счетах по учету средств
	
	
	
	
	

	Увеличение остатков средств
	
	01 05 02 01 00 00000 510
	-75341157,72
	
	

	Увеличение прочих остатков
	
	01 05 02 01 13 0000 510
	-75341157,72
	
	

	денежных средств бюджета
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Уменьшение прочих остатков д
	
	01 05 02 00 00 0000 600
	75341157,72
	
	

	Уменьшение прочих остатков
	
	
	
	
	

	денежных средств бюджетов
	
	
	
	
	

	городских поселений
	
	01 05 02 01 13 0000 610
	75341157,72
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


